
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE OGIJARES 

  SECRETARIA 
 

 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO 
SELECTIVO DE 2 PLAZAS DE POLICIAS LOCALES 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEL PROCESO SELECTIVO DE 2 PLAZAS DE POLICIAS LOCALES 

 

D. ESTÉFANO POLO SEGURA, ALCALDE PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE OGÍJARES. 

 

Visto que la Junta de Gobierno de este Ayuntamiento en sesión ordinaria celebrada el día 28 de mayo de 2024, 
adoptó entre otros el acuerdo de aprobación de las Bases para la provisión mediante oposición libre, de dos plazas 
vacantes pertenecientes a la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, Categoría 
de Policía del 
Cuerpo de la Policía Local, e incluidas una en la OEP correspondiente a 2023 (BOP nº 156 de 18 de agosto de 
2023), y la otra en la OEP del año 2024 (BOP nº 82 de 30 de abril de 2024). 

 

Que dichas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 113, de 13 de 

junio de 2024. 

 

Visto que el anuncio de la convocatoria fue publicado en el BOE de 12 de agosto, Num. 194, y que el plazo 

para la presentación de solicitudes finalizó el 11 de septiembre de 2024, y una vez revisadas las mismas, se 

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: APROBAR la lista provisional de admitidos y excluidos para la Convocatoria para la provisión en 
propiedad por oposición libre, de dos plazas vacantes pertenecientes a la Escala de Administración Especial, 
Subescala de Servicios Especiales, Categoría de Policía del Cuerpo de la Policía Local, e incluidas una en la 
OEP correspondiente a 2023 (BOP nº 156 de 18 de agosto de 2023), y la otra en la OEP del año 2024 (BOP nº 
82 de 30 de abril de 2024)., tal y como se expone en el Anexo I. 
  

SEGUNDO: CONCEDER un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente a la publicación del presente 

anuncio en el Boletín de la Provincia para que, los aspirantes excluidos, en su caso, puedan subsanar la documentación 

requerida. Si así no lo hicieran, se tendrá por desistida su solicitud. 

 TERCERO: PUBLICAR la presente resolución en la Sede Electrónica, en el Tablón de anuncios del 

Ayuntamiento de Ogíjares y en el Boletín Oficial de la Provincia. 

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE AL MARGEN 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
3

P
ág

in
a 

89
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

NÚMERO 2024045890

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

22
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

SOLICITUDES ADMITIDAS PROVISIONALMENTE 

  Apellidos Nombre DNI 

1 ACOSTA BUENO FRANCISCO DAVID 75****53E 

2 ALMENDROS GARCIA ANTONIA IRENE 74****69V 

3 ALVAREZ DE CIENFUEGOS ROJAS IGNACIO RAMON 76****15T 

4 ALVAREZ FERNANDEZ JOSE LUIS 74****63N 

5 AVELLANEDA ROLDAN ALEJANDRO 77****57S 

6 COMINO TORTOSA FELIX 75****93V 

7 FATOUL MORCILLO GEORGE ELIAS 74****80C 

8 FERNANDEZ CARRO OSCAR 74****37E 

9 FERNANDEZ CORREA ROBERTO 77****42Z 

10 FERNANDEZ MEGIAS DAVID 76****92Y 

11 FERNANDEZ RUIZ ALEJANDRO 20****81H 

12 GARCIA LEON MARGARITA 31****73T 

13 GARCIA THORP JULIAN CHARLES 76****93Y 

14 GOMEZ FERNANDEZ ANTONIO 78****13S 

15 GUERRERO MORENO BRYAN 15****72W 

16 LIEBANA GUTIERREZ MARIO 76****52F 

17 LOPEZ FERNANDEZ MANUEL 76****18F 

18 LOPEZ GONZALEZ MIGUEL 05****82H 

19 LUPIAÑEZ GARCIA CARLOS 77****84Y 

20 MARIN BASTERRA JOSE ANTONIO 76****18Q 

21 MARTIN FERRANDIZ VICTOR MOISES 74****96V 

22 MARTINEZ HERRERA MIGUEL 76****97C 

23 MEDEL CARBONELL PABLO 77****94H 

24 MOLINA SALAS  EMILIANO 78****97H 

25 MORENO SANCHEZ ANGEL 20****35G 

26 RAYA SANCHEZ MANUEL 26****98M 

27 RODRIGUEZ ESTEVEZ JAVIER 24****56K 

28 RODRIGUEZ GARCIA ANTONIO 76****65G 

29 RODRIGUEZ HIDALGO ADRIAN 47****01E 

30 RODRIGUEZ MOYA IVAN 77****67D 

31 SALDAÑA LOPEZ JOSE FRANCISCO 20****05D 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
3

P
ág

in
a 

90
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

22
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En OGÍJARES, a 26 de SEPTIEMBRE de 2024 
Firmado por: ESTÉFANO POLO SEGURA 

 

32 SALVADOR VELLIDO LUIS ANGEL 75****54D 

33 SANCHEZ FERNANDEZ IGNACIO 76****77Y 

34 SANCHEZ TORRES JAIME 77****70S 

35 THOMPSON CABRERIZO MIGUEL 74****74P 

        

EXCLUIDOS POR FALTA DE ACREDITACIÓN DEL PAGO DE LA TASA 

  Apellidos Nombre DNI 

1 CUMPLIDO FRANCO PABLO 75****9T 

2 GOMEZ CARMONA MARIA 74****64E 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
3

P
ág

in
a 

91
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

13
8

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

19
20

22
N

º 
19

2 
- 

ju
ev

es
 0

3 
de

 o
ct

ub
re

 d
e 

20
24


		2024-10-03T01:01:50+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




